SANINDUSA

Toalheiro de argola Rimini - Inox escovado

4181511 5604815803341

Descri¢éo

Produto descontinuado - disponivel até rutura permanente de
stock.

Informacgé&o Técnica

52 mm
210 mm
2190 mm
0.52 kg

Rimini
Acessorios
Contemporaneo
Inox
Mural

Toalheiro de argola Rimini

Descontinuado
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Caracteristicas

- Fixacéo através de perfuragao
- Kit de fixagdo incluido
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Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

41815 DT (PDF) ,
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